

POLENTA ISTANTANEA BIANCA AL GUSTO DI TARTUFO

INFORMAZIONI GENERALI - GENERAL INFORMATION

Denominazione commerciale: PREPARATO PER POLENTA ISTANTANEA BIANCA AL GUSTO DI TARTUFO

Commercial name: PREPARATION FOR INSTANT WHITE POLENTA WITH TRUFFLE FLAVOR

Descrizione dell'alimento: FARINA DI MAIS BIANCA ISTANTANEA CON 0,3% DI TARTUFO

Description of the food: INSTANT WHITE CORN FLOUR WITH 0,3% TRUFFLE

Ingredienti: FARINA DI MAIS BIANCA ISTANTANEA 96%, CIPOLLA, FUNGHI PORCINI (Boletus Edulis e relativo gruppo), TARTUFO (Tuber Aestivum) 0,3%, AROMA DI TARTUFO, ERBA CIPOLLINA, PEPE NERO.

Ingredients: INSTANT WHITE CORN FLOUR 96%, ONION, PORCINI MUSHROOMS (Boletus Edulis and related group), TRUFFLE (Tuber Aestivum) 0,3%, TRUFFLE AROMA, CHIVES, BLACK PEPPER..

DICHIARAZIONE ALLERGENI - ALLERGEN DECLARATION

Allergeni /Allergens	Aggiunta intenzionale / Intentional addition			Carry over e/and o/or cross contamination		
	Si / Yes / No	Nome specifico / Specific name	Funzione / Function	Si / Yes / No	Nome specifico / Specific name	Funzione / Function
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati / Cereals containing gluten and products thereof	No			No		
Crostacei e prodotti derivati / Crustaceans and products thereof	No			No		
Uova e prodotti derivati / Eggs and products thereof	No			No		
Pesce e prodotti derivati / Fish and products thereof	No			No		

LUBARONE

ALTA GASTRONOMIA

Arachidi e prodotti derivati / Peanuts and products thereof	No			No		
Soia e prodotti derivati / Soybeans and products thereof	No			No		
Latte e prodotti derivati (incluso il lattosio) / Milk and products thereof (including lactose)	No			No		
Frutta con guscio e prodotti derivati (Es. noci, nocciole, pistacchi, mandorle, noci pecan, noci del Brasile, noci di acagiù, anacardi, ecc.) / Nuts and products thereof (walnuts, hazelnuts, pistachios, almonds, pecans, Brazil nuts, cashew nuts, cashews, etc.)	No			No		
Semi di sesamo e prodotti derivati / Sesame seeds and products thereof	No			No		
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 / Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO2	No			No		
Sedano e prodotti derivati / Celery and products thereof	No			No		
Senape e prodotti derivati / Mustard and products thereof	No			No		
Lupino e prodotti derivati / Lupin and products thereof	No			No		
Molluschi e prodotti derivati / Molluscs and products thereof	No			No		

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE - NUTRITION DECLARATION (Valori medi per 100 g - Average values per 100 g)

Energia / Energy (kcal): 380

Energia / Energy (kJ): 1591

Grassi / Fat (g): 3,9

di cui acidi grassi saturi / of which saturates (g): 0,4

Carboidrati / Carbohydrate (g): 77

di cui zuccheri / of which sugars (g): 0,2

Proteine / Protein (g): 6,9

Sale / Salt (g): 0,03

LUBARONE

ALTA GASTRONOMIA

CONSERVAZIONE – STORAGE

Modalità di conservazione: Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di luce e di calore

Storage instructions: Store in a cool and dry place, away from light and heat sources

Shelf-life: 18 mesi / 18 months